МЭРИЯ ГОРОДА АРГУН

УСТРАДА-ГIАЛИН МЭРИ

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

29.10.2020                                                                                                       № 581

О назначении ответственных лиц за занесение

информации в информационный модуль ГИС

«Единое окно» Минсельхоз России

В рамках реализации ведомственного проекта «Цифровое сельское

хозяйство» Государственной программы развития сельского хозяйства и

регулирования рынков сельскохозяйственной продукции, сырья и

продовольствия, утвержденной постановлением Правительства Российской

Федерации от 14 июля 2012 года № 717, а также приказа Минсельхоза России

от 25 февраля 2020 года № 84 «О создании национальной платформы

«Цифровое сельское хозяйство» и на основании статьи 7, части 6 статьи 43

Федерального закона от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах

организации местного самоуправления в Российской Федерации»:

1. Утвердить состав ответственных лиц за занесение информации в

информационный модуль ГИС «Единое окно» Минсельхоз России, согласно

приложению.

2. Данные заносятся по мере необходимости.

3. Данное распоряжение разместить на официальном сайте Мэрии и

опубликовать в городской газете «Аргун».

4. Контроль за исполнением распоряжения возложить на заместителя

Мэра Додуева З.Х.

5. Распоряжение вступает в силу на следующий день после дня его

официального опубликования (обнародования).

Мэр                                                                                                        И.А. Масаев

2

Приложение

УТВЕРЖДЕН

распоряжением Мэра г. Аргун

от 29.10.2020 № 581

СОСТАВ

ответственных лиц за занесение информации в информационный

модуль ГИС «Единое окно» Минсельхоз России

1.
Бузуркаев

Мурад Магомедович

Начальник отдела жилищно-коммунального

хозяйства, промышленности, транспорта и

связи Мэрии

2.
Арсаев

Ахмед Татаевич
Начальник строительного отдела Мэрии

3.
Дакаев

Эми Хусейнович

Начальник отдела архитектуры и

градостроительства Мэрии

4.
Эльмурзаев

Арби Алхазурович

Начальник отдела управления

муниципальной собственностью Мэрии

5.
Сулумов

Алим Исаевич

Начальник отдела социального развития

Мэрии

6.
Резиков

Саид Завалиевич

Начальник отдела похозяйственного учета и

сельского хозяйства Мэрии

7.
Юнусов

Адам Ширваниевич

Начальник единой дежурно-диспетчерской

службы г. Аргун

8.
Довкаев

Расул Ильмадиевич
Начальник общего отдела Мэрии

9.
Яндарбиев

Мамай-Хан Мамедович

Начальник отдела экономики и

предпринимательства Мэрии

10.
Товсултанов

Сухраб Алхазурович

Начальник отдела правового и кадрового

обеспечения Мэрии